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Sonnimax får agenturet på britisk markedsledende brand 
 
Danske Sonnimax med direktør Erik Pandrup i spidsen har landet eneforhandleraftale af 
britiske Guyson. Virksomheden er ligesom Sonnimax specialister i overfladeteknik, men 
bringer en række nye produkter og teknologier med ind i samarbejdet, som styrker 
virksomhedens know-how og position på markedet. 
 
Når Sonnimax tager hul på juli måned, bliver det med endnu flere ydelser og produkter inden for 
overfladeteknik på hylderne. Det nye samarbejde med Guyson betyder nemlig, at virksomheden kan 
udvide sin produktportefølje: 
 
- Vores kunder efterspørger høj kvalitet og specialiseret viden. Guysons produktportefølje passer 
rigtig godt til det, vi allerede kan, og med agenturet kan vi tilbyde eksisterende og fremtidige 
kunder et endnu bredere spekter af produkter og services. Jeg er stolt og glad over, at vi har fået 
eneforhandlingen på Guyson i Danmark, og vi glæder os meget til at præsentere Guysons produkter 
for vores kunder”, siger direktør Erik Pandrup. 
 
Forventer øget omsætning og kundetilvækst 



Guyson har historisk set leveret en lang række produkter til autoindustrien, så den type kunder 
forventer direktøren der vil blive væsentligt flere af, ligesom det er målet at det nye samarbejde 
øger omsætningen. 
 
- Guysons produktprogram spænder bredt fra fx manuelle blæsekabinetter, som vi allerede arbejder 
med i dag, over robotløsninger og ultrasonisk rensning, som Guyson har udviklet og produceret et 
produktprogram til. Derfor forventer vi, at samarbejdet vi bringe en masse nye, spændende kunder 
med sig, som har brug for de ydelser, fortæller direktør Erik Pandrup. 
 
Ligesindede samarbejdspartnere 
Både Guyson og Sonnimax er familieejede firmaer med mange års erfaring indenfor 
overfladeteknik, og det passer direktør Erik Pandrup rigtig godt at skabe et stærkt samarbejde med 
en virksomhed, der ligner hans egen. 
 
- Der er kortere vej til beslutningerne i de familieejede virksomheder. Og så er relationer vigtige. 
Derfor betyder det meget at have en samarbejdspartner, som har de samme værdier, som vi har, 
siger han. 
 
Den nye engelske samarbejdspartner er kendt i hele verden og har lokale salgsrepræsentationer i 
både England, USA, Frankrig og altså nu også Danmark. 
 
 
Pressekontakt 
For mere information kontakt Erik Pandrup, tlf. 4032 1537 eller ep@sonnimax.com. 
Foto: Direktør i Guyson Mark Viner og Erik Pandrup har indgået aftale om eneforhandling af 
Guysons produkter i Danmark. 
 
Sonnimax A/S 
Sonnimax er specialister inden for overfladeteknik. Virksomheden har alt fra malepumper, 
slyngrensere og avancerede specialanlæg til overfladebehandling af komplicerede emner på 
hylderne. Sonnimax ligger i Middelfart og har været leverandør af specialløsninger inden for 
overfladeteknik i 54 år. 
 
Guyson Ltd.  
Britiske Guyson er markedsledende inden for blæseudstyr og udstyr til bl.a. autoværksteder, 
industrilakerere samt elektro- og flyindustrien. Guyson har administration, udvikling og fabrik med 
eget test- og servicecenter på 10.000 m2 i Skipton, North Yorkshire. Virksomheden er kendt i hele 
verden og står for specialiseret viden og kvalitet gennem mere end 80 år. 
 


